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Warszawa, dnia 16.09.2015 

 

EVIO rozwija usługę eOTT wraz z Zibra Technologies 

We wrześniu EVIO Polska i Zibra Technologies rozpoczęły 

współpracę w zakresie rozwoju i sprzedaży interaktywnej 

platformy w technologii HbbTV. Produkt będzie dostępny 

zarówno dla operatorów kablowych, jak i ISP.  

Nawiązana współpraca jest konsekwencją wdrażanej na przestrzeni 

ostatniego roku strategii EVIO mającej m.in. na celu zaproponowanie 

abonentom dodatkowego kontentu w postaci materiałów VOD oraz 

interaktywnych rozwiązań w technologii HbbTV. Platforma 

opracowana przez Zibra Technologies będzie kolejnym, obok „Twojego 

TiViKa”, komponentem usługi eOTT oferowanej przez EVIO.  

Platforma Zibra Planet jest aktualnie jedynym rozwiązaniem 

działającym zarówno w sieciach kablowych na odbiornikach TV 

wspierających HbbTV, jak również na dekoderach STB IPTV. Zibra 

wspólnie z EVIO, świadczą usługi tworzenia i licencjonowania aplikacji 

interaktywnych oraz wdrożonych rozwiązań w technologii HbbTV w 

zakresie agregowania i analizy statystyk (modułu panelu 

statystycznego) i reklamy (moduł reklamowy).  Obie firmy posiadają 

także kompetencje w zakresie uruchamiania i dostarczania sygnalizacji 

HbbTV  u nadawców telewizyjnych i w sieciach TVK. 

„Cieszymy się bardzo z rozpoczęcia współpracy z EVIO. Mamy nadzieję, 

że będzie ona inspirująca dla obu stron i będzie impulsem do dalszego 

rozwoju firm. Dzięki niej nasi klienci będą mogli korzystać z coraz 

większej gamy usług i zaawansowanych rozwiązań technologicznych” 

– powiedział Marcin Wiśniewski, członek zarządu Zibra Technologies.  

O EVIO Polska: 

Od czterech lat EVIO Polska jest partnerem technologicznym operatorów kablowych i ISP, 

którym dostarczamy innowacyjne rozwiązania niezbędne do świadczenia usług TV cyfrowej. 

Oferta EVIO to zaawansowane dekodery telewizji cyfrowej oraz oprogramowanie dla usług TV 

dostępne „w chmurze”, a także pomoc w nabyciu praw do reemisji  i dystrybucji kontentu TV. 

EVIO odciąża operatorów w zakresie inwestycji środków finansowych w technologię i sprzęt, 

zapewniając im swobodę w budowaniu własnej oferty. Proponuje elastyczny model 

współpracy, pozwalający bezinwestycyjnie poszerzyć własną ofertę o zaawansowane usługi 

telewizji interaktywnej: eSTB (dystrybucja i wynajem dekoderów), eCDN (dosył sygnału TV), 

eDRM (bezkartowy system szyfrowania), eCRM (zarządzanie abonentami), eGO! (odbiór treści 

TV na urządzeniach mobilnych) oraz eOTT (interaktywne aplikacje wideo). EVIO Polska jest 
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również twórcą autorskiej platformy „Twój TiViK”, wprowadzonej z myślą o użytkownikach 

dekoderów ADB. To interaktywny portal informacyjno-rozrywkowy, dostarczający abonentom 

dodatkowe darmowe treści na życzenie, stanowiący unikalną wartość dodaną oferty. 

Flagową usługa EVIO jest eTV  czyli propozycja dla operatorów ISP pragnących wdrożyć 

telewizję we własnej sieci jako niezależną markę. 


